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SIGMA!
Coxquihui

Estado de Fluios de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023
(cifras an nesos)

Concepto 2023 2022

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen $28,689,348.09 $79,457,090.45
Impuestos $1,168,266.08 $1,785,543.85
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00
Derechos $260,943.00 $1,166,581.00
Productos $26,876.57 $35,447.09
Aprovechamientos $0.00 $104,481.95
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios $0.00 $0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién $25,172,786.52 $76,319,600.81
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y $0.00 $0.00
Otros Origenes de Operacién $2,060,475.92 $45,435.75
Aplicacién $7,070,660.28 $77,057,460.05
Servicios Personales $4,075,845.74 $17,281,986.42
Materiales y Suministros $880,103.99 $4,098,592.03
Servicios Generales $1,912,492.90 $8,578,215.62
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico $0.00 $0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico $0.00 $0.00
Subsidios y Subvenciones $0.00 $0.00
Ayudas Sociales $101,848.56 $1,416,870.26
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos $0.00 $0.00
Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00
Donativos $0.00 $0.00
Transferencias al Exterior $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00
Aportaciones $0.00 $0.00
Convenios $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Operacion $100,369.09 $45,681,795.72
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion $21,618,687.81 $2,399,630.40

Concepto 2023 2022

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen $204,533.44  $296,093.40
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $0.00
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Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constnucciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversiéon

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda

Interno

Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

$0.00
$204,533.44
$8,881,131.34
$2,797,556.95

$121,774.10
$5,961,800.29

-$8,676,597.90

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,335,188.22
$2,039,346.21
$2,039,346.21

$0.00
$1,295,842.01

-$3,335,188.22

$9,606,901.69

$205,500.75

$296,093.40
$0.00
$2,177,092.90
$0.00

$0.00
$2,177,092.90

-$1,880,999.50

$2,105,293.89
$59,398.72
$59,398.72
$0.00
$2,045,895.17
$2,441,535.17
$0.00

$0.00

$0.00
$2,441,535.17

-$336,241.28

$182,389.62

$23,111.13
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7 Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $9,812,402.44 $205,500.75

Baijo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos v responsabilidad del
SR ]
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Lic.Juan Pablo Gomez Mendoza
Presidente Municipal

C. Juana Pérez Jiménez /C Yegenig/Garcia
Regidor Unico Municipal otefo
Tesorero Municipal
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